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حوادث و مراکز مشاوره / مرکز های مشاوره

مرکز های مشاوره
برخ از مرکزهای مشاوره پرسشهای همان و کل را پاسخ م دهند و برخ دیر درباره
ی موارد مشخص و یا درباره مسایل زندگ تخصص دارند. این پیشنهادات و مشاوره ها
بست به هر منطقه دارند و متفاوت هستند. معمولن جلسه نخست مشاوره رایان هست،

بیشتر آنها جلسه های بعدیشان نیز رایان م باشد.برخ از این مرکزها مشاوره به زبانهای
بیانه نیز ارائه م دهند.

انو هم مرکزهای مشاوره کل
ازمراکز مشاوره پناهجویان و مهاجران م  در شهر آرا، ی(AIA) آرگاو پارچه سازی فرهنی انمرکز هم
باشد. کارمندان این مراکز به پرسشهای کل و روزمره شما در سوییس پاسخ گفته و به شما کم م کنند تا

مراکز مشاوره تخصص را پیدا نمایید. از این گذشته این مراکز برای پیدا کردن کلاسهای مناسب زبان آلمان و
پیشنهادهای پذیرش پناهجویان نیز کم م کنند. پس از هماهن با این مراکز (بصورت تلفن یا حضوری)،

مشاروه به زبانهای دیر هم میسر خواهد بود. همچنین میتوان بدون وقت قبل و بطور سرزده به این مراکز
را بدست آورده و در صورت لزوم برای جلسه مشاوره وقت تعیین نمود. کسب آگاه ابتدای مراجعه کرده، آگاه

و انجام مشاوره در این مراکز رایان است. در کنار این امانات، مراکز مشاوره عموم و همان هم وجود
دارند که به زبانهای بیانه خاص نیز مشاوره م دهند و برای محل های مسون مخصوص درنظر گرفته شده
اند. بوسیله شوراهای محل و یا مرکز همان یپارچه سازی فرهن آرگاو (AIA) م توان در مورد این مراکز
مشاوره ای آگاه مورد نیاز را بدست آورد. از این گذشته کلوپ های مخصوص مهاجرین و پناهجویان مان

مناسب برای بدست آوردن اطلاعات مورد نیاز اولیه به زبان مادری هرشخص م باشد.

سیستم اداری شوراهای محل / سیستم اداری شهری (شهرداری)
در بسیاری از موارد، شوراهای اداری محل سونت شورای محل‐ شهرداری

(Gemeindeverwaltung / Stadtverwaltung) مانهای خوب برای مراجعه م باشند. کارکنان این ادارات
م در بیشتر موارد پرسشهای شما را بلافاصله پاسخ داده و یا شما را به مراکز مشاوره مناسب راهنمای

نمایند.تمام شوراهای محل منطقه آرگاو برای خودشان ی سایت اینترنت نیز دارند. در این سایتها میتوان
آگاهیهای در باره ارتباطات، ساعتهای کاری و سایر آگاهیهای مورد نیاز ازجمله در مورد لیست مراکز مشاوره و

پیشنهادات پذیرفته شدن پناهجویان در منطقه را بدست آورد.
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مراکز مشاوره تخصص
در ایالت آرگاو هم اکنون مراکز مشاوره ای زیادی وجود دارند که هرکدام براساس نوع خاص از موضوعات و

روش زندگ تخصص پیدا نموده اند. از جمله موارد تخصص این مراکز م توان به موضوعات زیر اشاره نمود
زورگوی ،، سلامت(سرمایه / بده) سن، کار، اقامت، تحصیل، ازدواج/ طلاق، تربیت، خانواده، امور مال :

خان، پذیرفته شدن در جامعه، مشلات روان، نهداری نوزاد، حامل، روابط جنس، اعتیاد، پرسشهای
سوسیال. خدمات که ارایه م گردد، برحسب محل سونت افراد متفاوت م باشند. اگر در محل ی از این

خدمات در دسترس نباشد، دربیشتر موارد ی مرکز مشاوره کل در منطقه آراو یا بادن وجود دارد. مشاوره های
hallo- ان هستند. مشخصات مربوط به ارتباط با این مراکز مشاوره برای هر مورد خاص را در نشانرای ابتدای

aargau.ch خواهید یافت. همچنین میتوان به مرکز همان یپارچه سازی فرهن آرگاو (AIA) و یا شوراهای
محل مراجعه کرده و نشان مراکز مشاوره را دریافت نمود. اگر کس نمیتواند به خوب آلمان حرف بزند، لازم
است پیش از رفتن به مراکز مشاوره، درباره امانات ترجمه آگاه بدست بیاورد.ممن هست که مرکز مربوطه

مشاوره به زبان های گوناگون داشته باشدو یا اینه خود مرکز مترجم (اقا یا خانم) برنامه ریزی و رزرو کندو یا از
فرد بخواهد که خود مترجم به همراه بیاورد.

مشاوره حقوق رایان
به درخواست ایالت آرگاو، اتحادیه حقوقدانان ایالت آرگاو ی مرکز مشاوره حقوق دایر نموده است. این مرکز

دهد(مشاوره کوتاه مدت). در فواصل زمان ان پاسخ متمام ساکنین منطقه را به صورت رای پرسشهای حقوق
منظم، ساعتهای گفتوی مشاوره ای در تمام ۱۱ شهرستان یا ولسوال انجام م گیرند. آگاه بیشتر در این زمینه
را م توان از شورای محل و یا از سایتهای اینترنت بدست آورد. به هیچی از پرسشهای که به صورت تلفن ویا

کتب انجام بیرد پاسخ داده نمیشود و افراد باید بطور حضوری به این مرکز مراجعه نمایند.در آنجا بخشهای
دیری نیز هستند که در رابطه با سایر موارد نیزمشاوره حقوق ارایه م نمایند(کار، مسن، ازدواج، خانواده)،

برای مثال اتحادیه ها. در صورتیه ارایه مشاوره حقوق، پیچیده و زمان بر باشد، برای آن هزینه دریافت م شود.
مرکز همان یپارچه سازی فرهن آرگاو

hallo- اینترنت به وسیله نشان ، آگاهیهای مورد نیاز شما را در رابطه با مراکز گوناگون مشاوره حقوق(AIA)
aargau.ch در اختیارتان قرار م دهد که البته برخ از آنها در خصوص ت ت موارد دسته بندی شده اند.

بزهاری و هراس افن نژادپرستانه
به درخواست منطقه آرگاو، مرکز همان یپارچه سازی فرهن ی مرکز مشاوره غیروابسته در رابطه با

بزهاریهای و هراس افن نژادپرستانه و کسان که قربان اینونه رفتارهای اجتماع شده اند دایر نموده است.
مشاوره در این مرکز رایان و محرمانه م باشد. در این مرکز هم مشاوره تلفن و هم مشاوره حضوری انجام

میشود.
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